PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANCA NOVA

DECRETO DE RATIFICAGAO N°. 187/2017

Sdamula: Homologa Julgamento proferido pela Comissao
de Licitagdo, do Processo n® 75/2017 - Inexigibilidade
n® 05/2017, e da outras providéncias.

O Prefeito Municipal de Esperanga Nova - PR, no uso de suas
atribuicdes legais e considerando o parecer exarado pela assessoria juridica,

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissao
Permanente de Licitagdo no Processo de Inexigibilidade de Licitacao, a favor da empresa
BANDA VIVACE LTDA ME, CNPJ n° 22.062.490/0001-93, no valor de R$ 23.000,00 (Vinte e
trés mil reais), para prestagao de servigos de show artistico nesta cidade de Esperanca
Nova, no dia 31 de dezembro de 2017, com a “Banda Vivace” em comemoragao ao
Revéillon.

Art. 2°. Fica o setor competente autorizado a elaborar o termo
de contrato depois de cumpridas todas as formalidades legais.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor nesta data.

Esperancga Nova - PR, O7 (_ge de 9 roide 2017.

Prefeito Municipal

FUBLICADO NUTIU\‘“{\GY'T&E’ DoN ONICiPID 1
UMUARAMA ILUSTRADO|

::m,..f.’«?ﬁ,..._.d%ﬁmﬁﬁéﬂa.nﬂzﬁ.
//»’é = 7K.

e

Avenida Juvenal Silva Braga, 181 — Centro — CEP 87545-000 — Fone PABX ( ) 36408000 - Fax 3640-8024
Site — esperancanova.pr.gov.br - E-mail licitacacespnova® uul[m)k CoI.
(NPJ 01.612.269/0001-91 — ESPERANGA NOVA — PARANA.



